
UNIVERSIDAD NACIONAL DE SAN MARTINPliego de Condiciones Particulares
6/2023

PLIEGO DE CONDICIONES
PARTICULARES

Organismo Contratante: UNIVERSIDAD NACIONAL DE SAN MARTIN

PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN

Tipo: Licitación Pública 6/2023

Clase: De etapa única nacional

Modalidad: Sin Modalidad

EXP : 5066/2023Expediente:

OBRA ESCUELA SECUNDARIA TÉCNICA EN EL CAMPUS
MIGUELETE (UNSAM) - PROGRAMA DE INFRAESTRUCTURA
UNIVERSITARIA FASE IV - CAF 11746

Objeto de la contratación:

Rubro: Construccion

Lugar de entrega único: Campus Miguelete (Avda. 25 de Mayo y Francia (1650) MIGUELETE,
Buenos Aires)

Consulta del pliegoRetiro del pliego

http://convocatorias-
publicas.unsam.edu.ar/, en
https://licitaciones.obraspublica
s.gob.ar/Visor, y en
comprar.gob.ar, (1650), SAN
MARTIN, Buenos Aires

Al correo
compras@unsam.edu.ar -,
(1650), SAN MARTIN, Buenos

Dirección: Dirección:

De lunes a viernes de 11 a 16
hs hasta el 9 de octubre de
2023 a las 12:30hrs

Hasta el 29 de septimebre a las
16 horas

Plazo y horario: Plazo y horario:

Costo del pliego: $ 0,00

Acto de aperturaPresentación de ofertas

Lugar/Dirección:Dirección: Direccion de Adquisiciones y
Contrataciones, Yapeyú
N°2068, Planta Baja., (1650),
SAN MARTIN, Buenos Aires

YAPEYU N°2068 planta baja,
(1650), SAN MARTIN, Buenos
Aires

28/08/2023 09/10/2023 a las 13:00 hs.Día y hora:Fecha de inicio:
Fecha de
finalización:

09/10/2023 a las 12:30 hs.

26/07/2024Impreso el Generado con SIU-Diaguita Página 1 de 2



UNIVERSIDAD NACIONAL DE SAN MARTINPliego de Condiciones Particulares
6/2023

RENGLONES

Renglón Descripción Unidad de medida Cantidad

CONSTRUCCION DE LA OBRA "ESCUELA SECUNDARIA
TÉCNICA (UNSAM) EN EL MARCO DEL PRESTAMO CAF 11746

UNIDAD 1,001

OBSERVACIONES GENERALES

La documentación técnica podrá descargarse en
https://licitaciones.obraspublicas.gob.ar/Biddings/Public-Bidding/9103

26/07/2024Impreso el Generado con SIU-Diaguita Página 2 de 2


